
Artan Bano: Me 200.000 Euro edhe ne fitojme trofe!
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Trajneri i skuadres se Lushnjes Artan Bano, e justifikoi humbjen e skuadres se tij me mungesat
qe pati ne formacionin baze. "Mungesa e Bjelkanovic qe u demtua ne nxemje perpara fillimit te
takimit na prishi pune. Nuk mund te luash ndaj Korces me mungesa te tilla. Kur mungojne lidera
ne fushe si Byzhyti, Bjelkanovic dhe Cela, skuadra e ndjen. Une mendoj se luajtem te barabarte
edhe pse me mungesa. Skenderbeu edhe me 9 lojtare te mund dhe sot kaq ishin mundesite
tone. Kemi rreth 70% te lojtareve vendalij dhe kjo na ndihmon si skuader sidomos ne
angazhimin e lojtareve. Po te kishim 200 mije Euro ne dispozicion edhe ne do te kishim dale
kampion dhe do te fitonim Kupen.", theksoi Bano ne prononcimin e tij pas humbjes qe Lushnja
pesoi ne fushen e vet nga Skenderbeu
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